[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____» марта 2024
	с.Пировское
	№________

Об отмене постановлений администрации Пировского района Красноярского края

 	 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11,36 Устава Пировского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить следующие постановления администрации Пировского района Красноярского края:
-от 12.10.2017 №304-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2017 года»;
-от 20.07.2017 №218-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за первое полугодие 2017 года»;
-от 25.04.2017 №118-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2017 года»;
-от 28.10.2016 №375-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2016 года»;
-от 15.07.2016 №269-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за первое полугодие 2016 года»;
-от 22.04.2016 №135-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2016 года»;
-от 01.02.2016 №32-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Система социальной поддержки граждан Пировского района»;
-от 22.10.2015 №343-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2015 года»;
-от 30.09.2015 №327-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»;
-22.07.2015 №256-п «Об утверждении модельного комплекса мер «дорожная карта» по развитию жилищно-коммунального хозяйства Пировского района»;
-от 22.07.2015 №259-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за первое полугодие 2015 года»;
-от 21.04.2015 №140-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2015 года»;
-от 26.03.2015 №110-п «Об утверждении Порядка расходования денежных средств муниципальной программы «Содействие развитию и модернизации автомобильных дорог местного значения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Содействие развитию местного самоуправления», утвержденной постановлением администрации Пировского района от 11.11.2014 №537-п»;
-от 20.01.2015 №14-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Управление муниципальными финансами»;
-от 13.11.2014 №547-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке»;
-от 11.11.2014 №538-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Пировском районе»;
-от 27.10.2014 №503-п «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2014 года»;
-от 24.07.2014 №355-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за первое полугодие 2014 года»;
-от 22.04.2014 №205-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2014 года»;
-от 31.10.2013 №504-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2013 года»;
-от 14.01.2014 №9-п «Об утверждении Порядка расходования денежных средств муниципальной подпрограммы «Содействие развитию и модернизации автомобильных дорог местного значения» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации Пировского района от 15.10.2013 №472-п»;
-от 31.10.2013 №504-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2013 года»;
-30.10.2012 №447-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2012 года»;
-от 30.07.2012 №305-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за первое полугодие 2012 года»;
-от 25.04.2012 №161-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 1 квартал 2012 года»;
-от 19.11.2011 №477-п «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий районными муниципальными учреждениями и контролю за их выполнением»;
-от 08.07.2011 №316-п «Об утверждении районной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Пировском районе на 2011-2013 годы»;
-от 25.10.2010 №311-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пировского района за 9 месяцев 2010 года»;
-от 23.04.2010 №120-п «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета на 1 апреля 2010 года»;
-от 22.06.2010 №176-п «О порядке разработки проекта решения районного совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период»;
-от 23.10.2009 №323-п «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета на 1 октября 2009 года».
   2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	[bookmark: _GoBack]Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png